H O M I L I A L X I I I .

Et statim ita ingressus nauim cum discipulis suis, uenit in partes Dalma-  
nutha. Et uenerunt pharisei, cōperūtū dīscēptare cum eo, querentes  
ab eo signū ē colo, tentantes eum. Et cūm alte ingemūsserit spiritū suo,  
dicit: Cur generatio hāc signū querit? Amen dico uobis, si dabitur  
generationi hūc signū.

**A**rgumentum  
et usus presen-  
tis loci.

**E**vangeliste non mōdō doctrinām & miracula Iesū Christi describunt, verūtēm cōta-  
nes & pugnas, quā illi cum hostib⁹ suis grāvissime simūl & frequentes intercesserūt. In qua-  
rum cōsideratione ita nobis versandū est, ut discāmus, veritatis doctrine nōtūq̄ dīfīre  
possit, qui s̄e illi acriter opponant, eandem vērō concertationib⁹ eiusmodi adē non obsecrāt, reti-  
tingui, ut potius clarior & illūtrior fiat. Imitemur ergo Christi exemplū, & ad certāmā cōfī-  
mōdī p̄paremūt, nec animūm despōndeātū, licet & noui quotidie hostes insūrgent, & noui-  
dies artib⁹ utancur. Et hūc quidēm p̄tēs quoq̄ certāmē referri debet, quod breuerū quidēm  
ordine commodiſsimō Marcus describēt.

**P**harisei &  
Sadducei aduer-  
sus Christū con-  
firant.

Prīmō aduersarios producūt, qui Christūm mox ut triāctō lācū in Dalmānuthā fūm̄ reūtū  
hostiliter exceptūtū. Pharisei enim nomināt, & solos quidēm hos, nimurū quōd illi totūq̄ nō  
autob̄es, & quasi duces fuerūt: Matthāeū ausem illis Sadduceos coniungit, ut ostendat deā  
bāse fēctās in p̄senti aduersus Christūm confiravisse, quas inter se aliqui dīfīsīmāt, & nō